

Projekt protokołu Nr L/2018 z sesji Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 22 luty 2018 roku

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak otworzyła L sesję Rady Powiatu Trzebnickiego. Powitał wszystkie przybyłe osoby. Poinformowała również, iż wpłynął wniosek zarządu, który dotyczył zmiany porządku obrad a mianowicie dodanie jednego projektu uchwały ws. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2018 -2027.

GŁOSOWANIE NAD DODANIEM KOLEJNEGO PROJEKTU UCHWAŁY DO OBRAD SESJI:

/ jako punkt 10 /

16 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących;

GŁOSOWANIE CAŁEGO PORZĄDKU OBRAD WRAZ DODANYM PROJEKTEM UCHWAŁY:

16 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących;

Porządek obrad sesji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji tj. XLVI, XLVII, XLVIII, XLIX.
3. Informacja Starosty z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
4. Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
6. Uchwała ws. uchylecia Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego Nr XLVII/253/2017 z dnia 24 listopada 2017 roku ws. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy.
7. Uchwała ws. stwierdzenia przekształcenia Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy w Szkołę Podstawową dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica.
8. Uchwała ws. zatwierdzenia planów pracy komisji stałych na 2018 rok działających w Powiecie Trzebnickim.
9. Uchwała ws. zmiany budżetu na 2018 rok.
10. Uchwała ws. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2018-2027.
11. Zapytania i interpelacje radnych.
12. Sprawy różne.
13. Zakończenie obrad sesji.

Ad. 2

Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji tj. XLVI, XLVII, XLVIII, XLIX.

GŁOSOWANIE:

/ głosowanie wszystkich protokołów /

15 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący;

Ad. 3

Informacja Starosty z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Szanowni Państwo, Wysoka Rado, Pani przewodnicząca zanim przedstawię sprawozdanie z działalności zarządu pragnę Państwu przedstawić Pana dyrektora Szpitala Rehabilitacyjnego i Opieki Długoterminowej w Żmigrodzie, któremu zostały powierzone obowiązki – Pana Artura Kanickiego. Może w tej chwili Pan dyrektor się zaprezentuje. Jeżeli byłyby pytania to proszę a później byśmy Pana dyrektora zwolnili z sesji. Pan dyrektor Szpitala Rehabilitacyjnego i Opieki Długoterminowej w Żmigrodzie Artur Kanicki zaprezentował swoją osobę wszystkim radnym.

Pan wiceprzewodniczący Damian Sułkowski: Rozmawiałem już z Panem Januszem jak będzie komisja wkrótce to będziemy pytać Pana dyrektora co do planów szpitala.

Pan Jan Hurkot: Złożył Pan oczywiście jakieś plany w czasie spotkania czy ze Starostą czy z zarządem co Pan chce wnieść do tego szpitala ma Pan swoją koncepcję? Jak Pan widzi rozwój tego szpitala i swoją rolę?

Pan dyrektor Artur Kanicki: Panie radny jak było spotkanie z zarządem nie miałem żadnych informacji jak szpital funkcjonuje a nie jestem takim człowiekiem aby obiecywać coś nie znając podstaw. Nie chcę rzucać słów na wiatr i obiecywać co trzeba zmienić, co poprawić.

Pan Jan Hurkot: A jakie walory zdecydowały, że Pan został przyjęty na to stanowisko?

Pan dyrektor Artur Kanicki: Doświadczenie jakim chcę się podzielić to jest zarządzanie kadrami pracowniczą. Są lekarze, którzy pracują w szpitalu i od, których chcę się dużo nauczyć.

Kontrakt jest nowy, jest korzystniejszy niż ten, który był do tej pory.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Ja mogę dopowiedzieć jeżeli Państwo pozwolicie, że Pani dyrektor Wysokowska poszła na emeryturę ale będzie pracować w tym szpitalu jako lekarz, jest taka potrzeba i w kontrakcie jest taki zapis natomiast do zakresu czynności Pan dyrektor nie powiedział ja dodam i zostało zapisane, że Pani dyrektor będzie pełniła obowiązki z-cy dyrektora ds. medycznych. Tych medycznych żeby wesprzeć Pana dyrektora. To będzie nieetatowy – medyczny.

Pan Adam Gubernat: Tak musi być, jest tak zapisane w ustawie. Taki jest wymóg ustawowy.

Pan Janusz Szydłowski: Ja tu bym chciał powtórzyć słowa Pana Damiana i ja jako przewodniczący Komisji Społecznej oczywiście nie od razu będziemy chcieli spotkać się na komisji i z Panem dyrektorem porozmawiać.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak: Proszę przyjąć w moim imieniu w imieniu radnych najserdeczniejsze życzenia, samych sukcesów na niwie zawodowej.

Pan Starosta Waldemar Wysocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Trzebnickiego za okres od 26 października 2017 roku do 20 lutego 2018 roku / sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu /.

Ad. 4

Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak poinformowała o pismach, które wpłynęły do biura rady.

Ad. 5

Podjęcie uchwał.

Ad. 6

Uchwała ws. uchylecia Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego Nr XLVII/253/2017 z dnia 24 listopada 2017 roku ws. stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy.

Pan Sławomir Błażewski poinstruował radnych o potrzebie i celu podjęcia w/w uchwały.

GŁOSOWANIE:

21 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących;

Ad. 7

Uchwała ws. stwierdzenia przekształcenia Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy w Szkołę Podstawową dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica.

Pan Sławomir Błażewski poinformował radnych tak jak wcześniej o słuszności podjęcia uchwały.

GŁOSOWANIE:

21 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących;

Ad. 8

Uchwała ws. zatwierdzenia planów pracy komisji stałych na 2018 rok działających w Powiecie Trzebnickim.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak otworzyła dyskusję w punkcie.

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Adach: Ze względu na to, że ostatnia Komisja Rewizyjna się nie odbyła ze względu na brak jakiegokolwiek przedstawiciela zarządu a na sesji zwróciliśmy się z prośbą do Starosty żeby wyznaczył termin, że się musi spytać żony i mam nadzieję, że dzisiaj po sesji rady powiatu będzie posiedzenie Komisji Rewizyjnej i żona Panu Staroście pozwoli na przybycie na Komisję Rewizyjną i wtedy Komisja Rewizyjna ustali plan pracy komisji i przedstawi go radzie do przegłosowania.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Ja tylko wyprostuję Panie radny Adach, Pan powinien się udać do cyrku a nie na tą salę. Odstawia Pan jakieś komedie pod adresem Starosty i ja sobie nie życzę tego aby z powagi tak ważnej instytucji jaką jest Rada Powiatu Trzebnickiego żeby Pan sobie jakieś wycieczki robił i obrażał, poniżał nie tyko mnie ale nas wszystkich.

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Adach: Ja stwierdziłem tylko fakty.

Pierwszy fakt Panie Starosto, że na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej nie było nikogo, żadnego przedstawiciela zarządu. Dostaliśmy maila w dniu komisji, że Państwo macie ważniejsze sprawy. Dwie sesje wcześniej spytałem Pana kiedy Pan znajdzie dla nas czas odpowiedział Pan, że jak wszyscy tutaj słyszeliśmy, że musi Pan zapytać żony i ja nikogo nie obrażam tak tylko patrzę na swoich kolegów radnych chyba, że źle cytuję Pana Starostę.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Niech Pan nie ośmiesza samego siebie bardzo proszę

Pan Damian Sułkowski: To jest żenujące Panie Starosto, że Komisja Rewizyjna prosi kogokolwiek z zarządu a nikt nie przychodzi to jest tragedia.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Żenujące jest to proszę Państwa, że plan pracy Komisji Rewizyjnej wygląda tak. To jest żenada i puste miejsce proszę Państwa. Niech Pan popatrzy

najpierw na siebie i niech Pan z kontekstu nie wrywa jakiś zdań to jest żenada proszę Państwo.

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Adach: Komisja Rewizyjna ze względu na sabotaż prowadzony przez zarząd nie mogła się spotkać i teraz odbywa się taka sytuacja, że Komisja Rewizyjna

Pan Łukasz Budas: Do zrobienia planu komisji nie potrzebujesz zarządu.

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Adach: Jeszcze raz odpowiem radnemu Budasowi i wszystkim radnym, którzy siedzą po przeciwnej stronie na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej miała być rozpatrywana min. dwie skargi na działanie zarządu i nikt z urzędników nie przyszedł. Dziś Komisja Rewizyjna się spotka i mam nadzieję, że zarząd znajdzie czas na ważne spotkanie z komisją i przedstawi nam swoje stanowisko.

Pan Łukasz Budas: Powiem Panu tak. Dziwi mnie to. Bo byłem szefem Komisji Rewizyjnej w Obornikach Śl. przez cztery lata i nie potrzebowałem spotkać się z burmistrzem żeby zrobić plan pracy. Kwestia jest zorganizowania. Jeżeli Pan jest szefem Komisji Rewizyjnej nie potrafi się Pan spotkać z nami i zrobić Panie Robercie – radny Robercie plan pracy komisji to trudno mi wybaczyć, że Pan dzisiaj oddaje pustą kartkę bo co innego jeżeli Pan będzie mówił faktycznie, że zarząd nie przyszedł to jest co innego a co innego jest plan Komisji Rewizyjnej, który robimy na cały rok i mamy w poszczególnych miesiącach zrobienie swojej roboty.

Pan przewodniczący Robert Adach: Ciężko mi się odnosić bo nie wiem jak przebiega oś wpływów różnych interesów politycznych, ekonomicznych, rodzinnych na tą dyskusję. Zasada jest jedna sam Pan powiedział, że burmistrz Błażewski się z Panem spotykał my wysłaliśmy nie tylko zaproszenie do Starosty ale też do członków zarządu i urzędników i nikt nie przyszedł.

Pani Marzanna Jurzysta-Zietek: Ja bym chciała zgłosić wniosek formalny i wykreślić punkt 1 bo nie będę głosował nad czymś co w ogóle nie istnieje.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak: Ja bym proponowała abyśmy tą dzisiejszą uchwałę wycofali.

GŁOSOWANIE NAD WYFOFANIEM PROJEKTU UCHWAŁY:

12 – za, 2 – przeciw, 6 – wstrzymujących;

Ad. 9

Uchwała ws. zmiany budżetu na 2018 rok.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak otworzyła dyskusję.

Pan Łukasz Budas: W wpf-ce jest zakup koparki a w budżecie tego nie ma. Jeżeli my ściągnęliśmy te pieniądze z wpf-ki.

Pan Damian Sułkowski: Kiedy Pani przewodnicząca w momencie podpisywania budżetu analizowaliśmy go czy się faktycznie wszystko zgadza i ja byłem przekonany o zdjęciu całej inwestycji.

Pan Sławomir Błażewski: Na sesji nie było wprost wniosku o wykreślenie tego tylko były zabrane środki finansowe z 2018 roku i przesunięcie realizacji o jeden rok dłużej. Był wniosek o zabranie tych 300 tysięcy z roku 2018 i one zostały zabrane i w budżecie ich nie ma. Wniosek był tylko o przesunięcie środków z roku 2018 a nie o wykreślenie zadania.

Pani Marzanna Jurzysta-Ziętek: Ja mam pytanie do Pani skarbnik. Część zadań jest w budżecie na 2018. Jedne mają odzwierciedlenie swoje w wpf-ie a część nie.

Pan Damian Sułkowski: Kiedy rozpocznie się adaptacja pomieszczeń w budynku w Żmigrodzie?

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Jesteśmy w trakcie roku działań inwestycji uda się do Pana dyrektora i zaczynamy te procedury.

Pan Damian Sułkowski: A jest projekt?

Pan Starosta Waldemar Wysocki : Najpierw trzeba się rozeznac i w tym roku chcemy zakonczyc. Ten pierwszy budynek, który się przeniesie to tam wszystko jest trzeba go odnowic i wyremontowac natomiast na tą drugą część będzie potrzebny projekt.

Pan Janusz Szydłowski: Tu są podróże służbowe, kwota zwiększa się o prawie 20 tysięcy. Z czym to jest związane?

Pan Sławomir Błażewski: Są to projekty unijne w szkołach, które nie były zrealizowane w 2017 roku i zostały przesunięta na 2018 rok. Wartość projektu nie jest zwiększona natomiast wartość zadania na 2018 rok jest zwiększona.

GŁOSOWANIE:

21 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących;

Ad.10

Uchwała ws. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2018-2027.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak otworzyła dyskusję.

Pan Łukasz Budas: Ja jestem za tym żeby to wykreślić myślę, że jeżeli to zostało zdjęte z budżetu to w wpf-ce nam to nie jest potrzebne a nowy zarząd, który sobie będzie tworzył, będzie korygował ten budżet w przyszłej kadencji zrobi.

Czyli wniosek o skreślenie całego zadania punktu 1.3.1.1.

GŁOSOWANIE WNIOSKU:

12 – za, 2 – przeciw, 7 – wstrzymujących;

GŁOSOWANIE CAŁEJ UCHWAŁY:

18 – za, 0 – przeciw, 3 – wstrzymujące;

Ad. 11

Zapytania i interpelacje radnych.

Pan Damian Sułkowski: Odbył się konkurs na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych można przedstawić jak to było.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Zapomniałem przeproszam dobrze, że Pan przypomniał. Szanowni Państwo zapomniałem Państwu powiedzieć. Odbył się konkurs na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych i konkurs wygrał Pan dyrektor Paweł Kaźmierczak już żeśmy mu gratulowali, Pan dyrektor jest już dyrektorem z konkursu umowa została podpisana i jest dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych.

Pan Paweł Oleś: Czy Pan dyrektor kandydował tylko czy ktoś inny jeszcze?

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Tylko jedna oferta była. Chętnych było więcej bo się dowiadywali ale tylko Pan dyrektor złożył.

Pani Marzanna Jurzysta-Ziętek: Ja chciałam zapytać o harmonogram inwestycji na 2018 rok.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Tak jesteśmy w czasie opracowywania go. To trwa.

Pani Marzanna Jurzysta-Ziętek: Ja dzisiaj złożyłam na ręce Pani Joasi odnośnie tego harmonogramu dwa pisma z podpisami prawie 500 mieszkańców.

Pan Paweł Oleś: Ja zadaję taki pytanie. W poprzednim roku mieszkańcy sołectwa Laskowej złożyli takie podanie, pismo odnośnie potrzeby takiej wybudowania progę zwalniającego na odcinku prowadzącego tam. Tam osoby jadą na prostym odcinku bardzo szybko i jest potrzeba zamontowania progów zwalniających i takie pismo wpłynęło do zarządu i tu moja prośba chciałbym aby mi odpowiedzieć na to pismo czy ta inwestycja będzie zrealizowana koszt tego jest bardzo niewielki i po to żeby w przyszłości uniknąć jakiejś tragedii a jeżeli nie

to proszę o odpowiedź pisemną po to żebym tym mieszkańcom przekazał jakie jest stanowisko nasze.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Dobrze my zrobimy analizę Pan dyrektor ZDP uda się, dowiedzieć się żeby to sprawdzić. Tylko musi Pan wiedzieć o jednej rzeczy. Myśmy w jednej miejscowości zamontowali progi zwalniające właśnie coś podobnego co Pan proponuje i jeden kierowca rozbił samochód bo tan zahaczył i wystąpił o odszkodowanie i to się ciągnęło a tak jest, że po zamontowaniu progów zwalniających ludzie zaczęli pisać pisma żeby te progi zdemontować gdyż uszkodzają samochody i przy tej prędkości, która tam jest o której Pan mówi to ja się bym obawiał ale to Pan dyrektor sprawdzi, podjedziemy, zobaczymy.

Pan Paweł Oleś: Ja rozumnie tą kwestię, którą Pan poruszył ale mieszkańcy są o tym powiadomieni i nawet służby porządkowe karetka czy straż pożarna czy też te maszyny rolnicze, które tam przejeżdżają wpływa to na stan budynków i mieszkańcy zostali o tym poinformowani i mają tego pełną świadomość, chcą tych progów zwalniających a uważam, że lepiej zapłacić za końcówkę drążka kierowniczego w samochodzie jak za zdrowie albo życie jakiegoś maleństwa czy osoby dorosłej.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Tak ma Pan rację jeżeli coś ma się przysłużyć do zwiększenia bezpieczeństwa to tak tylko nie mówi Pan jednej rzeczy, że to jest tzw. droga ślepa to mieszkańcy tej miejscowości tak jeżdżą. Mówiąc, że oni chcą żeby te progi były to ja Panu powiem, ci co tak szybko jeżdżą będą chcieli tych progów czyli to jest tak proszę Państwa do tej miejscowości się wjeżdża i wyjeżdża i jeżeli jeżdżą to swoi.

Radni podjęli dyskusję w temacie.

Pan Daniel Buczak: Jeśli mówimy o takich rzeczach to jeśli chodzi o ulicę Oleśnicką w Trzebnicy od ulicy Samarytańskiej jest przejście na drugą stronę ulicy przy drodze powiatowej. Niedługo po drugiej stronie ulicy rozpocznie działalność żłobek potem rozpocznie działalność hala sportowa. Jest tam naprawdę bardzo dużo dzieciaków natomiast ta droga jest niebezpieczna. Samochody, które jadą z góry tą ulicą jadą często bardzo szybko jest tam potrzeba zamontowania dodatkowo – znaki tutaj nie zdają egzaminu. Albo jakąś tarkę na tej drodze informującą, że jest przejście dla pieszych jest tam naprawdę niebezpiecznie szczególnie z góry jak te samochody pędzą z góry i to przejście nie jest dostatecznie widoczne.

Pan Damian Sułkowski: Zmienić organizację ruchu w drugą stronę puścić ruch.

Pan Wicestarosta Jerzy Trela: To jest droga powiatowa w dwóch kierunkach jak można zrobić w jednym kierunku.

Pan Sławomir Zarentowicz: Wracając do tej koparki ja myślę Panie dyrektorze, że powinien Pan zrobić eksperyment. Wynając taką koparkę na tydzień czasu, przeliczyć ile ten tydzień, jaki odcinek i za jaką kwotę został wykonany i przedstawi nam Pan radzie.

Pan dyrektor ZDP Paweł Kaźmierczak: Sytuacja jest taka, że jestem w trakcie rozmów z firmami, które były chętne dostarczyć nam te maszyny żeby ok. 8 marca i wszystko wskazuje, że to się uda firma przyjechałaby na nasze drogi powiatowe z urządzeniami tymi przystawkami i chciałyby za darmo zademonstrować jak te urządzenia naprawdę funkcjonują. Nas to by nic nie kosztowało i mielibyście Państwo możliwość zobaczyć jak to pracuje.

Pani Marzanna Jurzysta-Ziętek: Czy wiemy kiedy będą ogłoszone wyniki konkursu dla organizacji pozarządowych?

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Zaczynamy pracować. Jurto się spotkamy o 8 i bierzemy się za pracę.

Pan Damian Sułkowski: Czy kwestia płatności uczniów dojazdu do Powiatowej Szkoły w Żmigrodzie została rozwiązana? Czy dalej rodzice płacą za dojazd?

Pan Wicestarosta Jerzy Trela: Na wysłane przez nas pismo do ministerstwa dzisiaj otrzymaliśmy odpowiedź, przeczytałem tak z grubsza i wynika z tego pisma, że za bilety do szkół podstawowych i gimnazjalnych płaci gmina dla dzieci, które mieszkają w obwodzie tej

szkoły. Porozumienie jakie było zawarte jeszcze przez Starostę Kolińskiego i burmistrza Średniawskiego był taki zapis, że dzieci z obwodu szkoły Rataja przechodzi obwód ten do szkoły gimnazjalnej czyli przy zespole szkół. Pokazali, że obwód gminy Żmigród jest obwodem dla gimnazjum powiatowego dlatego obowiązek płacenia za bilety jest po stronie gminy natomiast jak to było to Państwo wiecie. Z tego wynika, że jak jest dziecko z obwodu to gmina. Pismo to poszło do kuratora i gminy Żmigród, natomiast można to przeanalizować na najbliższej komisji i zobaczymy jak to wygląda.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: Ja powiem tylko tyle, że Pan burmistrz kupował bilety dla dzieci, które dojeżdżały z Wołowa tam było jedno dziecko. Kupował bilety do naszego gimnazjum dla dzieci, które dojeżdżały z gminy Mińsko, kupował bilety dla dzieci z gminy Wąsosz – powiat wołowski i dla dzieci, które dojeżdżały z Prusic i ze Skokowej. No wtedy mógł kupować gdzie dzieci były poza obwodem no a gdzie Wołów a gdzie Żmigród kupował te bilety raptem się rozmyślili dwa lata przed likwidacją gimnazjum nie chcą płacić tych biletów.

Pan Damian Sułkowski: Czy jest to pismo jasno i czytelnie napisane czy znowu będą próby jakiejś interpretacji? Bardzo bym prosił o pismo.

Pan Robert Adach: Jeśli przychodzą takie pisma w temacie o którym gdzieś tam do pół roku dyskutujemy to po pierwsze bardzo proszę żeby o tym nie dyskutować o tym kiedy Roberta Lewandowskiego tutaj nie ma bo możemy różne rzeczy mówić co musiał a co nie musiał a zrobimy komisję i zaprosimy i pozwólmy Mu się wypowiedzieć a nie szkalować.

Pan Starosta Waldemar Wysocki: A o burmistrzu z Trzebnicy?

Pan Robert Adach: A o burmistrzu z Trzebnicy to stało auto i myślałem, że jest tutaj na sesji i chyba rządzi pod nieobecność Starosty w starostwie i siedzi w innych pokojach ale nie tu.

Pan Paweł Oleś: Prosiłem ostatnio o przygotowanie dodatku funkcyjnego dla dyrektorów i dziękuję dla zarządu, że mi uszykował taką odpowiedź ale prosiłem żeby były też przygotowane wydatki dla poprzednich dyrektorów, których już nie ma i druga kwestia cieszę się, że została zdjęta uchwała o planach pracy bo ja bym musiał jeszcze dodać jeden punkt. Bo docierają do mnie pytania i chciałbym zweryfikować to jako osoba pełniącą funkcję przewodniczącego w Komisji Budżetowej punkt dopiszę myślę, że trafi do biura rady ale w związku z tym prosiłbym zarząd o przygotowanie dla mnie dla radnych informacji związanej trzy lata do tyłu i teraz:

- Jakie starostwo powiatowe i jednostki podległe prowadzi sprawy sądowe?
- Ile tych spraw sądowych się już odbyło?
- Ile trwają?
- Jakie ponieśliśmy wydatki związane czy te sprawy zostały rozstrzygnięte na naszą korzyść jeżeli nie to jakie koszty żeśmy ponieśli mówię o zakończonych sprawach i o tych w której jesteśmy stroną w sądzie?
- Jakie trwają i jakie ewentualnie przy negatywnych wyrokach możemy mieć skutki finansowe to też bym prosił.

Ad. 12

Sprawy różne.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak otworzyła dyskusję.
Brak dyskusji

Ad. 13

Zamknięcie obrad L sesji Rady Powiatu Trzebnickiego.

Pani przewodnicząca Małgorzata Matusiak zamknęła obrady L sesji.

Protokołowała:
Joanna Uchańska

Przewodnicząca Rady Powiatu Trzebnickiego
Małgorzata Matusiak

ZARZĄD POWIATU
w Trzebnicy
55-100 Trzebnica
ul. Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka 6

Trzebnica, 22 lutego 2018 r.

Rada Powiatu
Trzebnickiego
w/m

Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu Trzebnickiego

za okres od 26 października 2017 r. do 20 lutego 2018 r.

Szanowna Pani Przewodnicząca,

Szanowni Państwo Radni Rady Powiatu Trzebnickiego,

Szanowni Państwo,

Zgodnie z §62 Statutu Powiatu Trzebnickiego, składam
Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Trzebnickiego za okres
od 26 października 2017 r. do 20 lutego 2018 r.

W okresie międzysesyjnym odbyło się 20 posiedzeń na, których Zarząd Powiatu Trzebnickiego rozpatrzył istotne sprawy dla rozwoju Powiatu Trzebnickiego. Podjęto łącznie 52 uchwały. Niniejsze sprawozdanie zawiera najistotniejsze rozstrzygnięcia Zarządu Powiatu Trzebnickiego przedstawione w kolejności chronologicznej.

I. 54 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 26 października 2017 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 133/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu Trzebnickiego informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017.
2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora PZS nr 1 w Trzebnicy Pani Kamili Możdżeń - Berbec w sprawie prośby o zmianę planów w paragrafach budżetu jednostki.
3. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich Pani Haliny Kucznierek w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku.
4. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Trzebnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 1817) na rok 2018.
5. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie ustalenia na rok 2018 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.

II. 55 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 31 października 2017 r.:

1. Rozpatrzono pozytywnie wniosek dyrektora Zespołu Szkół przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej Pani Barbary Kogut w sprawie przyznania brakujących środków pieniężnych.
2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Domu dziecka w Obornikach Śląskich Pani Renaty Milczanowskiej w sprawie prośby o umożliwienie dokonania przesunięcia środków finansowych w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

3. Podjęto uchwałę nr 136/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia zmiany plany finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodyczno – Programowego w Trzebnicy.
4. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora ZDP w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka w sprawie zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2017/2018.
5. Podjęto uchwałę nr 137/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.

III. 56 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 15 listopada 2017 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 143/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu Trzebnickiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projektu uchwały budżetowej Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 144/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu Trzebnickiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2018-2027
3. Podjęto uchwałę nr 145/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno-Wychowawczych w Trzebnicy, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
4. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1346 D do miejscowości Kosinowo.

IV. 57 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 20 listopada 2017 r.:

1. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Jednorocznej Policealnej Szkoły Edukacji Innowacyjnej w Trzebnicy w Jednoroczną Policealną Szkołę Edukacji Innowacyjnej w Trzebnicy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.
2. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy.
3. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich

- w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich.
4. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. II Armii Wojska Polskiego w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Trzebnicy w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Trzebnicy.
 5. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie
 6. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Trzebnicy, w skład którego wchodzi jedynie Powiatowe Gimnazjum Sportowo- Językowe w Trzebnicy i Liceum Ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy.
 7. Zaopiniowano projekt w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Janusza Korczaka przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy i Publiczne Gimnazjum przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Janusza Korczaka przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy.
 8. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przystosabiającej do Pracy w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych Trzebnicy w Szkołę Specjalną Przystosabiającą do Pracy w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych Trzebnicy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy - Prawo oświatowe.
 9. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przystosabiającej do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych Żmigrodzie w Szkołę Specjalną Przystosabiającą do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Żmigrodzie, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy - Prawo oświatowe.
 10. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 5 w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną Nr 5 w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych w Trzebnicy.
 11. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Janusza Korczaka przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy.
 12. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej

- w Zespole Szkół Specjalnych w Żmigrodzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Żmigrodzie.
13. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej - Policealnego Studium Edukator w Obornikach Śląskich w Szkołę Policealną – Policealne Studium Edukator w Obornikach Śląskich, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.
 14. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy w Szkołę Policealną w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica Trzebnicy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.
 15. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych Wikipedia w Obornikach Śląskich w Szkołę Policealną dla Dorosłych Wikipedia w Obornikach Śląskich, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.
 16. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich w pięcioletnie Technikum w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich.
 17. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy w pięcioletnie Technikum w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy.
 18. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie w pięcioletnie Technikum w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie.
 19. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy.
 20. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Powiatowego Gimnazjum Sportowo - Językowego w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Trzebnicy.
 21. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Dwujęzycznego w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich.
 22. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Powiatowego Gimnazjum w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie.
 23. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum Specjalnego nr 2 w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno - Wychowawczych w Trzebnicy.

24. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy.
25. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych w Żmigrodzie.
26. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy w Branżową Szkołę I Stopnia w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy
27. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich w Branżową Szkołę I Stopnia w Powiatowym Zespole Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich.
28. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie w Branżową Szkołę I Stopnia w Powiatowym Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie.
29. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 2 w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych w Trzebnicy w Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia Nr 2 w Powiatowym Zespole Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych w Trzebnicy.
30. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Żmigrodzie w Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia w Zespole Szkół Specjalnych w Żmigrodzie.
31. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Trzebnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 1817 zm.) na rok 2018.
32. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Naczelnika Wydziału Nieruchomości Pana Macieja Zaleskiego w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Trzebnickiego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Trzebnica.
33. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Trzebnickiego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Trzebnica.
34. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany uchwały nr XL/192/2017 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki finansowe przekazane Powiatowi Trzebnickiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017 i uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego nr XLV/223/2017 z dnia 07 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XL/192/2017 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki finansowe przekazane Powiatowi Trzebnickiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017.

35. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
36. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2017-2027.
37. Przyjęto wniosek Zarządu Powiatu Trzebnickiego o zwołanie posiedzenia XLVII Sesji Rady Powiatu Trzebnickiego.

V. 58 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 23 listopada 2017 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 146/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 147/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia zmiany planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w Trzebnicy.
3. Podjęto uchwałę nr 148/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia zmiany planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych Powiatowego Zespołu Szkół w Obornikach Śląskich.
4. Rozpatrzone pozytywnie wnioski Dyrektora Zespołu Szkół przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śl. w Trzebnicy Pani Barbary Kogut w sprawie prośby o zwiększenie budżetu jednostki.
5. Rozpatrzone pozytywnie wnioski Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Dworek” w Kuraszkowie Pana Piotra Baszniaka w sprawie prośby o wyrażenie zgody na zamknięcie placówki w okresie od 20 listopada 2017 r. do 20 grudnia 2017 r.
6. Rozpatrzone pozytywnie wnioski Dyrektora PCPR w Trzebnicy Pani Zofii Kaczmarek w sprawie wyrażenia gotowości do przystąpienia Powiatu Trzebnickiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2018 r.
7. Rozpatrzone pozytywnie wnioski Dyrektora PCPR w Trzebnicy Pani Zofii Kaczmarek w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla pracowników PCPR w Trzebnicy.
8. Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej na realizację zadania z zakresu administracji rządowej.
9. Przyjęto wniosek Zarządu Powiatu Trzebnickiego o zmianę w porządku posiedzenia XLVII Sesji Rady Powiatu Trzebnickiego

VI. 59 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 24 listopada 2017 r.:

Podjęto uchwałę nr 149 / 2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia oceny ofert złożonych w otwartym konkursie na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Trzebnickiego w 2018 r. przez organizacje pozarządowe i inne podmioty określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 1817)

VII. 60 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 29 listopada 2017 r.:

Podjęto uchwałę nr 150 / 2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Trzebnickiego w 2018 r. przez organizacje pozarządowe i inne podmioty określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 poz.1817)

VIII. 61 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 30 listopada 2017 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 151/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 152/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodyczno – Programowego w Trzebnicy.
3. Rozpatrzono pozytywnie wnioski Naczelnika Wydziału Komunikacji Pana Andrzeja Zalewskiego w sprawie inwentaryzacji i weryfikacji przystanków komunikacji zbiorowej zlokalizowanych na terenie Powiatu Trzebnickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Trzebnicki.
4. Rozpatrzono pozytywnie wnioski Naczelnika wydziału Nieruchomości Pana Macieja Zaleskiego w sprawie podjęcia i podpisania decyzji przez Zarząd Powiatu Trzebnickiego w zakresie uregulowania stanu prawnego hal, wykorzystywanych na podstawie umów dzierżawy do dnia 31 grudnia 2016 r. przez powiatowe jednostki oświatowe, wskazane poniżej.
5. Podjęto Decyzję oddającą w trwały zarząd Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Trzebnicy przy ul. Wojska Polskiego 17 trwały zarząd nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Trzebnickiego, oznaczonej numerem

- ewidencyjnym 28 AM7 o pow. 2.1671 ha, położonej w Trzebnicy przy ul. Wojska Polskiego 17, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1W/00025370/5, z przeznaczeniem na cele statutowe tej jednostki. Oddającej w trwały zarząd Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Trzebnicy przy ul. Wojska Polskiego 17 trwały zarząd hali sportowej o powierzchni użytkowej 1542,60 m², znajdującej się na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Trzebnickiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 28 AM7 o pow. 2.1671 ha, położonej w Trzebnicy przy ul. Wojska Polskiego 17, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1W/00025370/5, z przeznaczeniem na cele statutowe tej jednostki.
6. Podjęto Decyzję oddającą w trwały Zarząd Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica z siedzibą w Trzebnicy przy ul. Stefana Żeromskiego 25 trwały zarząd nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Trzebnickiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 34 AM23 o pow. 2.2857 ha, położonej w Trzebnicy przy ul. Stefana Żeromskiego 25, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1W/00025369/5, z przeznaczeniem na cele statutowe tej jednostki. Oddającej w trwały zarząd Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica z siedzibą w Trzebnicy przy ul. Stefana Żeromskiego 25 trwały zarząd hali sportowej o powierzchni użytkowej 1309 m², znajdującej się na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Trzebnickiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 34 AM23 o pow. 2.2857 ha, położonej w Trzebnicy przy ul. Stefana Żeromskiego 25, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1W/00025369/5, z przeznaczeniem na cele statutowe tej jednostki.
 7. Podjęto Decyzję oddającą w trwały zarząd Powiatowego Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich z siedzibą przy ul. Parkowej 8 trwały zarząd w części ½ udziału nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Trzebnickiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/5 AM41 o pow. 2.7925 ha, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Parkowej 8, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1W/00026690/1, z przeznaczeniem na cele statutowe tej jednostki. Oddającej w trwały zarząd Powiatowego Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich z siedzibą przy ul. Parkowej 8 trwały zarząd hali sportowej o powierzchni użytkowej 561,20 m², znajdującej się na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Trzebnickiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/5 AM41 o pow. 2.7925 ha, położonej w Obornikach Śląskich przy ul. Parkowej 8, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1W/00026690/1, z przeznaczeniem na cele statutowe tej jednostki.
 8. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich Pani Haliny Kucznierek w sprawie przekazania zbędnego majątku ruchomego tj. samochodu marki Ford Transit.

IX. 62 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 7 grudnia 2017 r.:

1. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich Pani Haliny Kucznier w sprawie zmiany planu wydatków DPS w Obornikach Śląskich na 2017 rok.
2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych w Trzebnicy Pani Mieczysławy Grubej w sprawie wprowadzenia zmian w planie budżetu jednostki.
3. Podjęto uchwałę nr 153/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
4. Podjęto uchwałę nr 154/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Cecylii Śmieszekowskiej, pełniącej obowiązki dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodyczno- Programowego w Trzebnicy.
5. Podjęto uchwałę nr 155/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie określenia wysokości stypendium Starosty dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Trzebnicki w roku szkolnym 2017/2018
6. Podjęto uchwałę nr 156/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych realizowanych przez Powiat Trzebnicki za 2017 rok.

X. 63 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 14 grudnia 2017 r.:

1. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora PCPR w Trzebnicy pani Zofii Kaczmarek w sprawie wprowadzenia zmian oraz zwiększenia dochodów i wydatków w budżecie jednostki. Zmiany wynikają z faktu podpisania umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPOWD 2014 2020, współfinansowanego ze środków EFS w wysokości 774 577, 50 zł w tym środków własnych 38750,00 zł.
2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Zespołu Szkół przy Szpitalu Św. Jadwigi Śl. w Trzebnicy Pani Barbary Kogut w sprawie prośby o przeniesienia środków w ramach budżetu jednostki.
3. Podjęto uchwałę nr 157/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
4. Podjęto uchwałę nr 158/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia zmiany planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych Powiatowego Zespołu Specjalnych Placówek Szkolno – Wychowawczych w Trzebnicy.
5. Podjęto uchwałę nr 159/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia zmiany planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Kuraszkowie.
6. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji Pana Andrzeja Zalewskiego w sprawie podjęcia decyzji na zakup i instalację dodatkowego stanowiska

komputerowego dla systemu Pojazd/Kierowca CEPiK 2.0 wraz z urządzeniami perfekcyjnymi.

XI. 64 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 27 grudnia 2017 r.:

1. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora PZS Nr 2 w Trzebnicy Pana Janusza Górki w sprawie zmian w budżecie jednostki.
2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora PUP w Trzebnicy Pana Łukasza Szymczaka w sprawie prośby o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki.
3. Podjęto uchwałę nr 160/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
4. Zaakceptowano projekt uchwały projektu uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 5 października 2005 roku w sprawie nadania statutu publicznej placówki oświatowo - wychowawczej pod nazwą: Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Dworek” w Kuraszkowie.
5. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy za rok 2017 oraz 2018.
6. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchylenia Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego nr XLVII/245/2017 z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Janusza Korczaka przy Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy.
7. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchylenia Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego nr XLVII/238/2017 z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. II Armii Wojska Polskiego w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Trzebnicy w czteroletnie Liceum ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Trzebnicy.
8. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
9. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2017-2027.
10. Przyjęto autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
11. Przyjęto autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2018 – 2027.
12. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy

w sprawie przeniesienia środków na wydatki budżetu Powiatu Trzebnickiego, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. Sprawa dotyczy realizacji umów nr IiPF.273.53.2017, IiPF.273.54.2017 IiPF.273.55.2017 – zadanie pn. „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Trzebnicy przy ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 – etap I i II”.

13. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy w sprawie przeniesienia środków na wydatki budżetu Powiatu Trzebnickiego, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. Sprawa dotyczy realizacji zadania pn. „Odtworzenie muru oporowego z pochylnią oraz osuszanie i izolacja ścian fundamentowych w części budynku z wykonaniem podjazdu dla niepełnosprawnych w PZS nr 1 w Trzebnicy”.
14. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy w sprawie przeniesienia środków na wydatki budżetu Powiatu Trzebnickiego, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. Sprawa dotyczy realizacji umowy nr IiPF.273.46.2017 z dnia 15.11.2017r., „Zagospodarowanie terenu wokół PUP – zadanie 2 – przebudowa ogrodzenia frontowego”.
15. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy w sprawie przeniesienia środków na wydatki budżetu Powiatu Trzebnickiego, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. Sprawa dotyczy realizacji umów nr IiPF.273.48.2017, IiPF.273.50.2017– zadanie pn. „Adaptacja i wyposażenie szkół ponadgimnazjalnych w tym specjalnych w PZSPSW w Trzebnicy i PZS Oborniki Śląskie - Modernizacja dachu budynku Powiatowego Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich, ul. Parkowa 8 – etap I”
16. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka w sprawie środków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017.
17. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie wydatków budżetu Powiatu Trzebnickiego, które w 2017 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego.
18. Przyjęto wniosek Zarządu Powiatu Trzebnickiego o zmianę w porządku posiedzenie XLVIII Sesji Rady Powiatu Trzebnickiego.
19. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Trzebnicy Pana Bogusława Bruda w sprawie rozliczenie przyznanych środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Trzebnicy.
20. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Wydziału Inwestycyjnego i Pozyskiwania Funduszy w sprawie przeniesienia środków własnych w ramach budżetu Powiatu Trzebnickiego „Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz innych wydatków majątkowych w 2017 roku” z zadania pn. „RPO – Adaptacja i wyposażenie szkół ponadgimnazjalnych w tym specjalnych w PZSPSZW w Trzebnicy i PZS Oborniki Śl.” do zadania pn. „RPO-Dostosowanie infrastruktury Gimnazjum w PZS nr 1 w Trzebnicy do wymogów nowoczesnej, bezpiecznej i przyjaznej dla osób niepełnosprawnych, środowiska i edukacji”.

XII. 65 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 29 grudnia 2017 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 161/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2017 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 162/2017 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Pawłowi Klimkowskiemu, dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie.

XIII. 1 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 4 stycznia 2018 r.:

Dokonano analizy zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2018 r.

XIV. 2 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 11 stycznia 2018 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 1/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchwalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 2/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok.
3. Podjęto uchwałę nr 3/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych.
4. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Naczelnik Wydziału Nieruchomości Pana Macieja Zaleskiego w sprawie podjęcia decyzji w sprawie nieruchomości będących własnością Powiatu Trzebnickiego, które po trzech przetargach publicznych nieograniczonych nie znalazły nabywców :
 - w Żmigrodzie przy ulicy Rzeźniczej, czy dalej kontynuować sprzedaż po niższej cenie , czy nie podzielić tej nieruchomości i wtedy spróbować sprzedać.
 - w Rościszewicach, czy dalej kontynuować sprzedaż po niższej cenie, czy nie podzielić tej nieruchomości i wtedy spróbować sprzedać po uzyskaniu wcześniejszej zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
5. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka w sprawie zmiany planu budżetu Zarządu Dróg Powiatowych.

6. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka w sprawie dalszej lokalizacji siedziby ZDP w Trzebnicy.

XV. 3 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 11 stycznia 2018 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 4/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchwalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 5/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia projektów planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych.
3. Podjęto uchwałę nr 6/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Trzebnickiego w 2018 roku.
4. Podjęto uchwałę nr 7/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach Komisji Konkursowych w 2018 roku.
5. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica Trzebnicy w Szkołę Podstawową dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica Trzebnicy.
6. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie uchylenia Uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego nr XLVII/253/2017 z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum dla Dorosłych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy
7. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Żmigrodzie Pani Małgorzaty Brumirskiej w sprawie prośby o wyrażenie zgody na przerwę w pracy Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Żmigrodzie w okresie ferii letnich w terminie od 30.07.2018 – 10.08.2018 roku.
8. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka w sprawie planowanego złożenia wniosku o dofinansowanie na most koło Złotowa.

XVI. 4 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 31 stycznia 2018 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 8/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Januszowi Górka, pełniącemu obowiązki dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy

2. Podjęto uchwałę nr 9/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie odwołania z pełnieni obowiązków dyrektora Szpitala Rehabilitacyjnego i Opieki Długoterminowej w Żmigrodzie Pani Iwony Wysokowskiej.

XVII. 5 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 1 lutego 2018 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 10/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Trzebnickim i jego jednostkach podległych.
2. Podjęto uchwałę nr 11/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy oraz wskazanym pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Trzebnicy.
3. Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
4. Przyjęto wniosek Zarządu Powiatu Trzebnickiego o zwołanie posiedzenia XLIX Sesji Rady Powiatu Trzebnickiego.

XVIII. 6 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 8 lutego 2018 r.:

1. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora PUP w Trzebnicy Pana Łukasza Szymczaka w sprawie prośby o dokonanie zmian w planie dochodów PUP.
2. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie Pana Pawła Klimkowskiego w sprawie problemów finansowych w realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE w ramach RPO WD pn. „Zawodowa przyszłość w rękach specjalistów z dolny Bary”.
3. Przyjęto autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
4. Podjęto uchwałę nr 12/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przyjęcia oraz przekazania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Trzebnicki.
5. Podjęto uchwałę nr 13/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szpitala Rehabilitacyjnego i Opieki Długoterminowej w Żmigrodzie Panu Arturowi Kanickiemu.
6. Podjęto uchwałę nr 14/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych realizowanych przez Powiat Trzebnicki za 2017 rok.

7. Podjęto uchwałę nr 15/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych publicznych w miejscowości Kanclerzowice, gmina Żmigród.
8. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Naczelnika Wydziału Nieruchomości Pana Macieja Zaleskiego w sprawie podjęcia decyzji przez Zarząd Powiatu Trzebnickiego w sprawie kontynuacji sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 19/2 AM13 o pow. 0.3683 ha, położonej w obrębie miasto Żmigród, gmina Żmigród, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. Propozycja obniżenia kwoty do 600.000 zł.

XIX. 7 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 15 lutego 2018 r.:

1. Wydano Postanowienia nr 1/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 274, 286/2, 286/4, 426/5, część działki nr 286/5 AM 1 obręb wsi Ujeździec Mały oraz dla działek nr 17, 18/2, część działek nr 1.18,117,254 AM 1 obręb wsi Ujeździec Wielki.
2. Rozpatrzono wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Trzebnicy w sprawie usunięcia z działki nr 28 AM-7 obręb Trzebnica czterech drzew należących do gatunków głóg jednoszyjkowy, grab pospolity i robinia akacja.
3. Rozpatrzono pozytywnie wniosek Naczelnika Wydziału Nieruchomości Pana Macieja Zaleskiego w sprawie wystąpienia do Wojewody Dolnośląskiego o komunalizację trzech działek na rzecz Gminy Oborniki Śląskie w miejscowości Wilczyn.

XX. 8 posiedzenie Zarządu Powiatu Trzebnickiego, odbyte w dniu 20 lutego 2018 r.:

1. Podjęto uchwałę nr 16/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu trzebnickiego na 2018 rok.
2. Podjęto uchwałę nr 17/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.
3. Podjęto uchwałę nr 18/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

4. Podjęto uchwałę nr 19/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.
5. Podjęto uchwałę nr 20/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.
6. Podjęto uchwałę nr 21/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.
7. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Trzebnickiego na lata 2018-2027.
8. Zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu Trzebnickiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2018 rok.
9. Podjęto uchwałę nr 22/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie odwołania z pełnienie obowiązków dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy Pana Pawła Kaźmierczaka.
10. Podjęto uchwałę nr 23/2018 Zarządu Powiatu Trzebnickiego w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy.

Szanowna Rado Powiatu Trzebnickiego,

Dopełniając statutowego obowiązku dokonałem syntetycznego przedstawienia spraw, które były rozpatrywane na posiedzeniach Zarządu w okresie międzysesyjnym. Dziękuję za uwagę.

Waldemar Wysocki

Starosta Trzebnicki